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nasiona Dziewanna fioletowa
szt.10 Flxx8
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx8

Kod producenta Flxx8

Kolor fioletowy

Opis produktu
nasiona Dziewanna fioletowa

Verbascum phoeniceum

Dziewanna fioletowa Verbascum phoeniceum to roślina wieloletnia o wysokości około 1 m, cała miękko, srebrzyście owłosiona. Kwiaty zebrane są w długie kłosowate kwiatostany, kwitną od połowy maja do sierpnia, szczególnie efektownie prezentują się na grzędach bylinowych i na trawnikach. Rośliny dziewanny to wspaniałe
uzupełnienie każdej rabaty, a mieszanka gatunków tej niezwykłej rośliny sprawi, ze każdy kwietnik nabierze niezwykłego wymiaru.

Obojętnie, czy jest to ogród naturalistyczny, czy stylizowany, kolorowe kwiaty dziewanny zawsze będą go rozświetlać. Roślina nadaje się także do stworzenia dużej grupy na trawniku, mogą także być wysiane na grządce i w swoisty sposób przedzielać części ogrodu. Wszystkie rośliny łączy jedno ich duży, kłosowaty kwiatostan
zawsze będzie się piękne prezentował i przyciągnie wzrok każdego.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: fioletowy.
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona najlepiej wysiewać maj-czerwiec od razu na miejsce stałe, gdyż młode rośliny nie lubią przesadzania. W następnych latach nasiona wysiewają się same bardzo obficie.

Współcześnie dziewanna znalazła dużo szersze zastosowanie. Dzięki silnie wykrztuśnemu, przeciwskurczowemu i osłaniającemu działaniu dziewanny, stosuje się ją do leczenia nieżytów górnych dróg oddechowych. Do złagodzenia chrypki czy uporczywego kaszlu stosujemy napar z kwiatów dziewanny. Napar ten

skuteczny jest również w przypadku trudności z odkrztuszaniem, ponieważ rozpuszcza śluz w oskrzelach, przez co szybciej można pozbyć się zalegającej wydzieliny.

Płukanka z kwiatu dziewanny doskonale wzmacnia włosy i sprawia, że stają się zdrowsze, rozjaśnione i błyszczące. Dziewanna wielkokwiatowa dodawana jest też do wielu kosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji skóry.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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